
ZARZĄDZENIE NR 021.1. 35 .2021 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W SANDOMIERZU 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie terminu wyborów uzupełniających przedstawiciela pracowników  

i powołania komisji wyborczej  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

 

 Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

nadanego uchwałą Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm.,  

§ 2 zarządzenia Nr 021.1.38.2019 Dyrektora Ośrodka Pomocy społecznej w Sandomierzu  

z dnia 18.04.2019 r. w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu, zarządza się co następuje: 

§ 1  

Powołuje się komisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

przedstawiciela pracowników w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu, w składzie: 

- Przewodniczący- Izabela Szczepańska,  

- Członek – Klaudia Kopeć, 

- Członek – Elżbieta Posłowska. 

§ 2  

Termin przeprowadzenia wyborów wyznacza się na dzień 28 czerwca 2021 r.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


